МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ
КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

01.07.2022 № 275-к
Москва

В соответствии с уставом федерального государственного бюджетного
учреждения «Ордена Трудового Красного Знамени Российский научно-
исследовательский институт радио имени М.И. Кривошеева», утвержденным
приказом Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации от 23.06.2022 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 1 июля 2022 г. в пункт 2 приказа Министерства цифрового развития,
связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13.05.2021 № 236-к
следующие изменения:

слова «заместителя генерального директора ФГУП НИИР по общим
вопросам» заменить словами «заместителя генерального директора по общим
вопросам федерального государственного бюджетного учреждения «Ордена
Трудового Красного Знамени Российский научно-исследовательский институт
радио имени М.И. Кривошеева»;

слова «генерального директора ФГУП НИИР» заменить словами
«генерального директора федерального государственного бюджетного учреждения
«Ордена Трудового Красного Знамени Российский научно-исследовательский
институт радио имени М.И. Кривошеева».

Министр

Верно. Начальник отдела государственной гражданской службы
и противодействия коррупции Административного департамента
Минцифры России

	4TU01.07.2022U4T 6T№ 4T6TU275-к